

Klonowa, 01.02.2022 r.

FZW. 271.1.4.2021

Zamawiający:
Gmina Klonowa
Ul. Ks. Józefa Dalaka 2
98-273 Klonowa

Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy:

Nazwa zadania: **Przebudowa drogi gminnej nr 114018E.**

Numer sprawy: FZW.271.1.2022.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ((Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami, w związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Nr. 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji inwestycji w przypadku wydłużenia się, poza czas przewidziany przepisami bez winy Wykonawcy, czasu trwania procedur administracyjnych związanych z wydawaniem m.in. takich decyzji jak: decyzja o środowiskowych uwarunkowania zgody na realizację przedsięwzięcia, decyzji pozwolenia wodnoprawnego, zgodę na realizację inwestycji drogowej i innych.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11 ustalił termin realizacji umowy do 24 miesiące od podpisania umowy i nie przewiduje dodatkowej możliwości zmiany terminu realizacji inwestycji.

Nr. 2:

Czy Zamawiający wlicza do terminu realizacji inwestycji okresy zimowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wlicza w termin realizacji okresy zimowe.

Nr.3:

Czy Zamawiający dysponuje terenem pod inwestycję.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje terenem pod inwestycje.

Nr. 4:

Czy Zamawiający przewiduje konieczność wykonania projektów podziałów? Jeżeli tak proszę wskazać ilość jaką należy przewidzieć w wycenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje projektów podziałów. W przypadku, gdy po wykonaniu prac związanych z przygotowaniem mapy projektowej dojdzie do sytuacji, że szerokość drogi nie będzie mieściła się w granicach działki, Zamawiający wymaga w tej lokalizacji ustalenie granic działki zgodnie z opisem w PFU.

Nr. 5:

Czy na odcinku drogi, na którym Zamawiający przewiduje wykonanie jezdni o szerokości 4,5 m, Gmina posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na odcinku gdzie wymagane jest 4,5 m nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania terenu.

Nr. 6:

Czy na odcinku drogi, na którym Zamawiający przewiduje wykonanie jezdni o szerokości 4,5 m, występuje teren zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na odcinku drogi o szerokości 4,5 m występuje teren zabudowy.

Nr. 7:

Czy Zamawiający przewiduje konieczność uzyskania odstępstw od przepisów technicznych na przedmiotowym odcinku drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wystąpił o zwolnienie z konieczności budowy kanału technologicznego.

Nr. 8:

Czy Zamawiający podtrzymuje konieczność wykonania warstwy wiążącej AC 11 gr. 3 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga położenia dwóch warstw:

- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego o gr. 3cm (AC11W),
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego o gr. 4cm (AC11S).

Nr. 9:

Czy Zamawiający dysponuje wstępnym uzgodnieniem z Wodami Polskimi konstrukcji obiektu mostowego, który jest do wykonania w ramach inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada uzgodnień z Wodami Polskimi w zakresie konstrukcji obiektu mostowego. Wszelkie uzgodnienia należą do Wykonawcy.

Nr. 10:

Czy w rejonie obiektów mostowych występują wały przeciwpowodziowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w rejonie obiektów mostowych nie występują wały przeciwpowodziowe.

Nr. 11:

Z uwagi na zakres części projektowej, tj. konieczność uzyskania wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych koniecznych do realizacji zadania , oraz zakres robót do wykonania proszę o zmianę terminu realizacji inwestycji i ustaleniu go min. na 24 miesiące od dnia podpisania umowy .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji inwestycji. Zamawiający ustala nowy termin wykonania zamówienia do 24 miesiące od podpisania umowy.

W związku z powyższym wprowadza się następujące zmiany:

1. W Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dz. IV. Termin wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Wymagany termin wykonania zamówienia:

Do 24 miesięcy od podpisania umowy.”

2. W Załączniku nr 6 Wzór umowy

§ 3 Pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„ Strony ustalają, że wykonanie zamówienia nastąpi w ciągu 24 miesięcy od dnia podpisania umowy.”

Wójt
/-/ Marcin Golanowski